COURSE JEUNESSE EN FORET 2004
Stade et Forét de Bouleyres BULLE
Résultats officiels

Cit Dos. NOM et PRENOM An Cat. DOMICILE / CLUB Temps Ecart

Ecoliéres A (1991-1992) 2900m

1 613 JOYE CELINE 92 A CABELFAUX 12:56.8
2 615 ROPRAZ MARYLINE 91 A CAGF 13:206 23.8
3 614 BAECHLER MELISSA 92 A CAGF 14:16.3 1:19.5
4 605 REPOND ELODIE 92 A LES SANSOUCIS 14:32.6 1:35.8
5 609 BURILAURA 91 A LESTROTTEURS 14:39.6 1:42.8
6 608 BERTUCHOZ JENYFER 92 A LES TROTTEURS 15:01.0 2:04.2
7 606 SANTAROSSA AURELIE 92 A SABULLE 15:17.3 2:20.5
Ecoliers A (1991-1992) 2900m
1 604 REPOND BRICE 92 A SABULLE 11:22.5
2 611 JAQUIER MAIK 91 A 11:40.8 183
3 618 MAST DAMIEN 92 A CAGF 11:43.0 20.5
4 619 JOBIN FABIAN 91 A CARC ROMONT 11:48.6  26.1
5 602 FRANCHETTI LIVIO 91 A SABULLE 12:05.1 42.6
6 617 GRECA MANUEL 92 A CAGF 12:11.3  48.8
7 607 MAILLARD KEVIN 91 A CARROMONT 12:24.2 1:01.7
8 621 SUGNAUX FLORENT 91 A CARC ROMONT 12:32.6 1:10.1
9 603 GUEX PIERRE 91 A CABV MARTIGNY 12:50.3 1:27.8
10 610 RUMO MAXIME 92 A CS MARSENS 12:57.6 1:35.1
11 612 JAQUIER REMY 91 A CSVF 14:04.1 2:41.6
12 620 JOBIN SIMON 92 A  CARC ROMONT 14:21.9 2:59.4
13 616 AYER CHRISTOPHE 92 A CAGF 14:27.0 3:04.5
14 601 BUCHS MARC 92 A CSHAUTEVILLE 15:30.2 4:07.7
Ecoliéres B (1993-1994) 1800m
1 681 ROBERT MATHILDE 93 B SABULLE 7:20.2
2 668 COLLIARD JULIE 93 B SABULLE 7:32.5 12.3
3 671 FRAGNIERE JESSICA 93 B  SABULLE 7:52.6 32.4
4 684 TINGUELY NOEMIE 94 B CSHAUTEVILLE 8:00.6 40.4
5 691 HOFER JEANNE 93 B CS MARSENS 8:08.6 48.4
6 686 TURRINI LAURA 94 B SABULLE 8:09.9 49.7
7 670 DROMPT MYRIAM 93 B CSHAUTEVILLE 8:10.4 50.2
8 666 BUCHS JOHANNA 94 B CSHAUTEVILLE 8:14.6 54.4
9 677 L'HOMME EMMA 94 B  SABULLE 8:18.8 58.6
10 693 GAPANY MELANIE 93 B CS MARSENS 8:20.7 1:00.5
11 703 PITTET CELINE 93 B CSVF 8:33.9 1:13.7
12 663 BLANC SYLVIA 94 B CSHAUTEVILLE 8:34.8 1:14.6
13 697 LONGCHAMP TIFFANY 94 B CS MARSENS 8:41.8 1:21.6
14 698 DROUX MARION 93 B CS MARSENS 8:459 1:25.7
15 667 BUSER CHARLOTTE 94 B LES SANSOUCIS 9:10.0 1:49.8
16 675 GUEX SHILPA 93 B CABV MARTIGNY 9:15.3 1:5561
17 672 FRAUTSCHI MERLENE 93 B LES SANSOUCIS 9:316 2114
18 661 BAPST MEGANE 94 B CS MARSENS 9:43.4 2:23.2
19 665 BRASEY LAURA 94B CS MARSENS 9:46.9 2:26.7
20 687 BEAUD OCEANE 94 B CSHAUTEVILLE 9:63.2 2:33.0
21 704 MERCANTON LAURA 93 B 9:564.0 2:33.8
22 689 BORCARD MARTINE 94 B CSHAUTEVILLE 10:09.6 2:49.4

23 664 BRASEY FANNY 94 B CS MARSENS 10:16.3 2:56.1



Ecoliers B (1993-1994) 1800m

1 711 EPINEY JEROME 93 B CAMARLY 7:01.4
2 676 SAIHI ANIS 93 B SABULLE 7:01.9 0.5
3 674 GUEX ROMAIN 94 B CABV MARTIGNY 7:23.0 21.6
4 680 REPOND JOEL 94 B CSHAUTEVILLE 7:28.1 26.7
5 696 HACHER ALEXANDRE 93 B CS MARSENS 7:28.7 27.3
6 685 TORNARE GERMAIN 93 B SABULLE 7:34.8 334
7 692 MONNIG HUGO 93 B CS MARSENS 7:35.3 33.9
8 673 GAPANY DAVY 94 B SABULLE 7:35.8 34.4
9 707 GREMAUD SIMON 93 B CAGF 7:41.2 39.8
10 690 VOUILLOZ ALEXANDRE 93 B CABV MARTIGNY 7:47.8 46.4
11 699 BURI JEREMIE 93 B LES TROTTEURS 7:50.0 48.6
12 702 JAQUIER LUCAS 94 B CSVF 7:58.4 57
13 710 PROGIN THOMAS 93 B CAGF 8:01.5 1:00.1
14 694 PHILIPONA MARC 94 B CS MARSENS 8:08.0 1:06.6
15 662 BERCHTOLD PATRIC 93 B CSHAUTEVILLE 8:11.4 1:10.0
16 688 ENGELMANN SVEN 93 B SABULLE 8:16.9 1:155
17 695 MAYEUX WILLIAM 93 B CS MARSENS 8:24.5 1:231
18 708 MARCHON THIERRY 93 B CAGF 8:256 1:24.2
19 683 SPICHER BAPTISTE 94 B LES SANSOUCIS 8:37.7 1:36.3
20 682 ROMANENS BAPTISTE 93 B LES SANSOUCIS 8:38.0 1:36.6
21 678 MICHEL KILLIAN 93 B CSHAUTEVILLE 8:41.4 1:40.0
22 669 DESCHENAUX JEREMY 94 B LES SANSOUCIS 9:00.8 1:59.4
23 706 BOSSON ADRIEN 94 B CAGF 9:03.6 2:02.2
24 679 MINNIG DYLAN 94 B CS MARSENS 9:12.3 2:10.9
25 709 POINCOT DOMINIQUE 94 B CAGF 10:02.9 3:01.5
Ecoliéres C (1995 et plus) 1400m
1 759 HERTILING LORI 95 C CAGF 7:00.6
2 766 EPINEY FLORENCE 96 C CA MARLY 7:31.2 30.6
3 758 GREMAUD SOPHIE 96 C CAGF 7:32.1 31.5
4 729 MEYER CELESTE 95 C CS MARSENS 7:42.0 41.4
5 732 MINNIG MAELLE 95 C CS MARSENS 7:42.5 41.9
6 727 LONGCHAMPS CHARLENE 95 C CS MARSENS 7:48.5 47.9
7 740 PYTHON JULIE 95 C CSHAUTEVILLE 7:53.7 53.1
8 753 AMBROSINI CORALIE 97 C SA BULLE 7:54.3 53.7
9 723 BRODARD NOEMIE 95 C CSHAUTEVILLE 8:246 1:24.0
10 730 MICHEL MORGANE 95 C CSHAUTEVILLE 8:25.0 1:244
11 751 YERLY JUSTINE 95C CSVF 8:284 1:27.8
12 734 NIQUILLE ANAIS 96 C CS HAUTEVILLE 8:30.1 1:29.5
13 733 MONNEY AMELIE 97 C CS MARSENS 8414 1:40.8
14 757 CHAVANNE MARION 95 C CAGF 8:44.8 1:44.2
15 760 LOETSCHER BENEDICTE 95 C CAGF 8459 1:453
16 746 JAQUIER EMILIE 98 C 9:25.7 2:251
17 735 PERROTTET MARYLIN 96 C CS MARSENS 9:37.2 2:36.6
18 701 JAQUIER MANON 97 C 9:55.8 2:55.2
19 700 JAQUIER MARGOT 98 C 9:58.5 2:57.9
20 722 BRASEY NIKITA 96 C CS MARSENS 10:02.4 3:01.8
21 724 BUCHS VICTORIA 96 C CS HAUTEVILLE 10:04.9 3:04.3
22 741 FLOREZ SONIA 96 C CS HAUTEVILLE 10:05.6 3:05.0
23 721 BERCHTOLD MELINA 95 C CSHAUTEVILLE 10:17.8 3:17.2
24 769 MICHEL LAETITIA 99 C FARVAGNY 10:23.1 3:22.5
25 771 REPOND ANAIS 98 C CSHAUTEVILLE 10:47.4 3:46.8

Ecoliers C (1995 et plus) 1400m



1 770 MERTENAT QUENTIN 95 C CAMARLY 6:27.4
2 749 ROBERT NOE 96 C SAB 6:38.7 1.3
3 755 PITTET MAXIME 95 C LA TOUR-DE-TREME 6:44.8 17.4
4 764 NICOLET SYLVAIN 95 C CAGF 6:49.0 216
5 748 JAQUET THEO 96 C FSGBULLE 6:54.4 27
6 765 PROGIN ANTOINE 95 C CAGF 7:07.5 40.1
7 762 BAPST GILLES 97 C CAGF 7:14.8 47.4
8 747 ROSSEL KILIAN 95 C LAUSANNE 7:16.2 48.8
9 750 MONNAIRON FLORENT 95 C SAB 7:21.4 54
10 728 MAILLARD XAVIER 95 C CS MARSENS 7:27.1 59.7
11 744 BURI SIMON 95 C LESTROTTEURS 7:31.7 1:04.3
12 725 GAPAGNY CLEMENT 97 C CS MARSENS 7:33.8 1:06.4
13 742 JUNGO ARNAUD 95 C CS HAUTEVILLE 7:34.5 1:071
14 736 RUMO SIMON 95 C CS MARSENS 7:35.0 1:07.6
15 726 GRIVEL ROBIN 96 C CS MARSENS 7:36.9 1:09.5
16 739 KOLLY KEVIN 95 C CSHAUTEVILLE 7441 1:16.7
17 738 GRANDJEAN RAPHAEL 95 C SABULLE 7:45.0 1:17.6
18 767 JUNG OLIVIER 97 C SAB 7:55.2 1:27.8
19 737 SEYDOUX FABRICE 95 C CS MARSENS 8:02.4 1:35.0
20 763 CLERC SEBASTIEN 96 C CAGF 8:08.5 1:411
21 731 MINNIG FABIO 97 C CS MARSENS 8:20.0 1:52.6
22 743 BERTUCHOZ GAETAN 95 C LES TROTTEURS 8:49.5 2:221
23 754 SIMON-VERMOT CHARLES 96 C  SABULLE 9:07.6 2:40.2
24 745 SCHMUTZ KEVIN 97 C 9:245 2:571
25 768 MICHEL JULIEN 97 C  FARVAGNY 9:30.5 3:03.1

Soft Chrono Willy



34éme COURSE DE RELAIS EN FORET 2004
(3 x 6Km) en forét de Bouleyres BULLE
Classement individuel par catégories

Cit

Juniors

Dos. NOM et PRENOM

(1985 et plus)
538 BUSCHI MATHIAS
468 KEMPF ANDREAS

60 THUERLER JOEL

83 MAILLARD ARNAUD
260 BOCA PETER

61 GEINOZ NICOLAS
460 ROMANENS SVEN
536 THOMET SIMON
261 SALLIN DIMITRI
518 ECOFFEY YANNICK
461 REPOND JORIS
259 MEZIER JULIEN

68 JUNGO MARTIN
268 UDRY MATTHIAS
121 REPONT JEROME
139 CURRAT VINCENT
459 FRANCHETTI YVES
283 DUC JEROME
137 RUMO DAVID
302 GUEX CHARLES
533 PUGIN GUILLAUME
537 PAGE MICHAEL
502 D'ANDRES LAURENT
337 CHENAUX MATTHIEU

59 PASSAPLAN OLIVIER
483 SUGNAUX GREGORY
321 PROBST GUILLAUME
102 ANTILLE FLAVIEN
115 GEINOZ REMI
132 ULDRY GAETAN
333 FRAUTSCHI TIM
532 DESCHENAUX JEROME
133 FRAUTSCHI ROBIN
539 ROCH SAMUEL

Séniors (1965-1984)

_

2, O OWONOOUOPAWN-=-

138 GIRARDET DAVID

338 GOLLIARD CHRISTOPHE
335 CHARRIERE CHRISTIAN
513 NICOLET CLAUDE

135 PERRITAZ PIERRE

524 HUBER ERICH

124 STURNY FLORIAN

304 CHARLIER DOMINIQUE
340 MERZ PATRICE

874 PACHE JEAN-CLAUDE
113 OVERNEY ALEXANDRE

An Cat.

85 M19
88 M19
86 M19
87 M19
86 M19
87 M19
86 M19
86 M19
88 M19
86 M19
87 M19
89 M19
87 M19
88 M19
92 M19
88 M19
88 M19
89 M19
90 M19
90 M19
89 M19
87 M19
90 M19
88 M19
89 M19
89 M19
91 M19
90 M19
87 M19
89 M19
91 M19
87 M19
89 M19
88 M19

79 M20
71 M20
75 M20
67 M20
72 M20
81 M20
82 M20
67 M20
70 M20
65 M20
77 M20

DOMICILE / CLUB

CA BELFAUX
LAT SENSE

SA BULLE

CARC ROMONT
MARSENS

SA BULLE

SA BULLE
BELFAUX

SA BULLE

CS HAUTEVILLE
SA BULLE

SA BULLE

LAT SENSE

LAT SENSE

CS HAUTEVILLE
VALLEE DU FLON
SA BULLE

CARC ROMONT
CS MARSENS
CHEMIN

LES SANSOUCIS
CS MARSENS
MARTIGNY

CS MARSENS
BULLE

CARC ROMONT
CS HAUTEVILLE
MARTIGNY

CA FARVAGNY
LES SANSOUCIS
LES SANSOUCIS
LES SANSOUCIS
LES SANSOUCIS
VALLEE DU FLON

CA BELFAUX
CA BELFAUX
SC BROC

CA FARVAGNY
SKI CLUB BROC
LAT SENSE

LAT SENSE
FSG BROC

FSG BULLE
TEAM CASTELLA
CA FARVAGNY

Temps

20:48.3
22:17.8
22:25.3
22:59.5
23:17.2
23:21.2
23:27.3
23:48.5
24:04.7
24:20.8
24:20.8
25:42 4
26:04.7
26:07.2
26:13.2
26:19.2
26:32.6
26:35.5
26:36.4
26:37.5
26:52.9
27:30.1
27:34.6
27:46.7
28:00.2
28:13.3
29:53.1
30:32.7
31:32.2
31:35.8
31:43.9
32:22.2
36:26.4
39:104

20:27.9
21:06.6
21:06.8
21:08.3
21:19.1
21:25.8
21:37.3
21:40.0
21:46.2
21:47.4
21:48.9

Ecart

1:29.5
1:37.0
2:11.2
2:28.9
2:32.9
2:39.0
3:00.2
3:16.4
3:32.5
3:32.5
4:54 1
5:16.4
5:18.9
5:24.9
5:30.9
5:44.3
5:47.2
5:48.1
5:49.2
6:04.6
6:41.8
6:46.3
6:58.4
7:11.9
7:25.0
9:04.8
9:44 .4
10:43.9
10:47.5
10:55.6
11:33.9
15:38.1
18:22.1

38.7
38.9
40.4
51.2
57.9
1:09.4
1:12.1
1:18.3
1:19.5
1:21.0

Km/h

17.3
16.14
16.06
15.66
15.46
15.42
15.35
15.12
14.95
14.79
14.79
14
13.8
13.78
13.73
13.68
13.56
13.54
13.53
13.52
13.39
13.09
13.05
12.96
12.86
12.76
12.05
11.78
11.42
11.39
11.34
11.12
9.88
9.19

17.59
17.05
17.05
17.03
16.89
16.8

16.65
16.62
16.54
16.52
16.5



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

484 CONNUS THIERRY
453 PUGIN MARC
253 DROUX DANIEL
130 KOLLY PIERRE-ANDRE
529 JACOBSON DANIEL
313 BAECHLER CHRISTIAN
105 MAYTAIN JEROME
310 ANCAY EMMANUEL
510 GABIOUD FREDERIC
284 GARIN STEPHANE
110 BERTUCHOZ URBAIN
129 GLAUDON DENIS
509 MUELLER PHILIPPE

84 MESOT JEAN-PIERRE
893 MAURON VINCENT
507 CURTY OLIVIER
879 SCHMID THIERRY
307 BERTSCHI THOMAS
336 EGGERTSWYLER DAVID

95 LIMAT YAN
506 SCHMUTZ PASCAL

66 GILLES MARTIN
466 MATHIAS JUNGO
306 DECORVET HERBERT
255 BERAUD PATRICK
465 BOSSON JEROME
895 AEBY PATRICK
254 GENOUD PATRICK
329 SEYDOUX NICOLAS
107 TSCHANNEN ROLF
531 ULDRY FRANCOIS
303 PYTHON VINCENT
318 BORCARD CHRISTIAN
896 CHASSOT PIERRE-ALAIN
266 THOMET SAMUEL

98 ROBADEY SERGE
256 MESSERLI NICOLAS
305 MARCHON JULIEN

56 BOURQUI PHILIPPE
876 GOBET YVAN

71 ADDOR BERTRAND
492 BRULHART PATRICE
292 COLLAUD OLIVIER
141 MICHEL LAURENT
118 BARTOLUCCI JOSEPH
857 SAVARY YVES
109 RIAT PIERRIC
103 PERRITAZ JOEL

92 GACHOUD FREDERIC
469 JAQUET MICHAEL

65 SEYDOUX CHRISTOPHE
341 STRUBY FABIEN

93 ROCHAT SAMUEL
901 GUISOLAN FRANCOIS
126 ROPRAZ GERALD
881 GULIN CARLOS

76 M20
81 M20
79 M20
68 M20
72 M20
67 M20
82 M20
72 M20
73 M20
82 M20
66 M20
66 M20
67 M20
69 M20
84 M20
72 M20
65 M20
72 M20
81 M20
81 M20
69 M20
83 M20
83 M20
66 M20
66 M20
72 M20
72 M20
69 M20
67 M20
66 M20
65 M20
75 M20
68 M20
70 M20
84 M20
70 M20
80 M20
80 M20
80 M20
69 M20
72 M20
77 M20
76 M20
84 M20
73 M20
72 M20
69 M20
68 M20
66 M20
72 M20
73 M20
83 M20
78 M20
70 M20
66 M20
68 M20

CS VALLEE DU FLON
CS MARSENS

CS MARSENS

FSG BULLE

FSG BULLE

CA FARVAGNY
BASSE-NENDAZ
MARTIGNY
MARTIGNY-CROIX
CS VALLEE DU FLON
FULLY

FSG BULLE
COURGENAY

CS VALLEE DU FLON
CARC ROMONT

TV BOESINGEN
LAVEY-VILLAGE
TV BOESINGEN

LE MOURET
AVRY-DT-PONT

TV BOESINGEN

SA BULLE

CA BELFAUX

TV BOESINGEN

CS MARSENS
BULLE

CA MARLY

CS MARSENS

FSG BULLE

TV BOESINGEN
LES SANSOUCIS
CARC ROMONT

CS HAUTEVILLE
EPAGNY

CA BELFAUX
EPAGNY

CS MARSENS
ROMONT

CS MARSENS
VAULRUZ
GRANDSON
CORSEREY
MARSENS

SKI CLUB ROMONT
CS HAUTEVILLE
CS MARSENS
COURGENAY
CARC ROMONT
PONT/VEVEYSE
ONNENS/VD

CS VALLEE DU FLON
SKI CLUB ROMONT
GRANDSIVAZ
ACPM MATAN

CA FARVAGNY
CARC ROMONT

22:02.4
22:05.4
22:06.1
22:08.3
22:37.0
22:37.4
22:37.6
22:40.9
22:41.9
22:48.2
22:57.0
22:58.2
23:00.7
23:03.4
23:07.7
23:26.0
23:28.0
23:31.3
23:37.0
23:42.1
24:01.6
24:01.9
24:03.3
24:03.3
24:07.4
24:17.0
24:17.6
24:20.7
24:30.3
24:34.7
24:35.9
24:37.2
24:37.6
24:38.2
24:38.8
24:40.5
24:59.8
25:07.7
25:17.2
25:23.0
25:28.7
25:34.0
25:38.4
25:43.1
26:02.1
26:14.2
26:17.2
26:24.6
26:50.7
26:55.3
26:55.6
26:55.9
27:01.8
27:06.3
27:33.1
27:37.8

1:34.5
1:37.5
1:38.2
1:40.4
2:09.1
2:09.5
2:09.7
2:13.0
2:14.0
2:20.3
2:29.1
2:30.3
2:32.8
2:35.5
2:39.8
2:58.1
3:00.1
3:03.4
3:09.1
3:14.2
3:33.7
3:34.0
3:354
3:354
3:39.5
3:49.1
3:49.7
3:52.8
4:02.4
4:06.8
4:08.0
4:09.3
4:09.7
4:10.3
4:10.9
4:12.6
4:31.9
4:39.8
4:49.3
4:55.1
5:00.8
5:06.1
5:10.5
5:15.2
5:34.2
5:46.3
5:49.3
5:56.7
6:22.8
6:27.4
6:27.7
6:28.0
6:33.9
6:38.4
7:05.2
7:09.9

16.33
16.3
16.29
16.26
15.92
15.91
15.91
15.87
15.86
15.79
15.69
15.67
15.64
15.61
15.56
15.36
15.34
15.3
15.24
15.19
14.98
14.98
14.96
14.96
14.92
14.82
14.82
14.79
14.69
14.65
14.64
14.62
14.62
14.61
14.61
14.59
14.4
14.33
14.24
14.18
14.13
14.08
14.04
14
13.83
13.72
13.7
13.63
13.41
13.37
13.37
13.37
13.32
13.28
13.07
13.03



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

315 MACHERET BERNARD

127 BERARD ANDRE

503 BIFRARE FREDERIC
73 VULLIEMIN SEBASTIEN

905 BRASEY THIERRY

494 MONNARD FREDERIC

505 HUGUENOT BLAISE

481 REY JEAN-SEBASTIEN

293 MARMY EMMANUEL

452 RIGOLET JOSE

867 BERCHIER CHRISTOPHE

274 GUMY BERTRAND

106 WENGER DAVID

493 MONNEY GILLES

Vétérans (1955-1964)

)
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

504 WEBER DANIEL

53 BIFRARE JEAN-PIERRE
104 POCHON PATRICK
125 JENNY PETER

82 MAILLARD ERIC

530 CUENNET JEAN-FRANCOIS

85 PITTET ANDRE
96 GREMAUD PIERRE
330 JAQUET BENOIT
314 BARRAS GILLES
454 HAESELI MARKUS
482 SUGNAUX MAURICE
54 GRIVEL JEAN-LOUIS
325 KOESTINGER GUIDO
111 CARRON JEAN-MARC
69 MONNARD PHILIPPE
282 FRANCEY JOEL
485 AEBISCHER CHRISTIAN
285 GRANDJEAN DENIS
116 GRECA JOSEPH
251 BUCHS WILLY
523 PERLER PHILIPPE
855 CHENAUX JEAN-DANIEL
475 VOILLAT FRANCOIS
275 CUENNET PATRICK
898 GILLARD CHRISTIAN
297 MAURON GERARD
332 ULDRY JEAN-MARC
75 BUTIGIEG JEAN-PIERRE
67 REPOND JEAN-BERNARD
520 BARRAS MICHEL
496 COTTING PHILIPPE
897 BEAUD PHILIPPE
316 KOLLY DANIEL
311 DORSAZ BENOIT
501 ROBERT JEAN-LUC
471 KALTENRIEDER CLAUDE
296 CURRAT GERALD
515 SAVARY ETIENNE
252 HABERKORN ERIC

65 M20
69 M20
67 M20
67 M20
65 M20
72 M20
79 M20
68 M20
79 M20
66 M20
75 M20
71 M20
76 M20
84 M20

64 M40
58 M40
61 M40
56 M40
61 M40
61 M40
61 M40
64 M40
62 M40
61 M40
64 M40
61 M40
64 M40
60 M40
64 M40
60 M40
63 M40
62 M40
60 M40
57 M40
64 M40
62 M40
56 M40
59 M40
63 M40
61 M40
56 M40
64 M40
55 M40
58 M40
55 M40
61 M40
58 M40
57 M40
64 M40
62 M40
63 M40
63 M40
58 M40
62 M40

CA FARVAGNY
FULLY

CARC ROMONT
YVERDON-LES-BAINS
CS MARSENS
CHATEL-ST-DENIS
ROMONT

SFG CUGY
LENGNAU

TPF FRIBOURG, SAB
FSG CUGY

AUTIGNY

TV BOESINGEN
PREZ-VERS-SIVIRIEZ

FSG NEIRIVUE

CS MARSENS

SA BULLE

LAT SENSE

CARC ROMONT

FSG BULLE

CS VALLEE DU FLON
VUADENS

FSG BULLE

CA FARVAGNY

CS MARSENS

CARC ROMONT

CS MARSENS

LAT SENSE

FULLY
CHESEAUX-NOREAZ
CARC ROMONT

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON
CA FARVAGNY

TPF FRIBOURG
CHENENS

CS MARSENS

CA BELFAUX

CA BELFAUX

CARC ROMONT
CARC ROMONT

LES SANSOUCIS

CA BELFAUX

BULLE

CS HAUTEVILLE
VUADENS

FSG NEIRIVUE

CA FARVAGNY
FULLY

SA BULLE

POMY

VUADENS

CA FARVAGNY

TPF FRIBOURG

27:43.6
27:49.0
27:49.3
28:12.4
28:21.6
28:21.7
28:36.2
30:30.7
30:36.3
30:40.7
31:07.2
31:45.5
32:24.9
35:50.1

19:48.3
20:59.8
21:18.1
21:41.7
21:49.9
21:54.9
22:19.7
22:35.0
22:44 1
22:48.7
22:57.7
23:13.3
23:17.7
23:59.7
24:04 .4
24:05.1
24:14.8
24:21.5
24:38.3
25:06.1
25:06.9
25:08.0
25:08.4
25:14.3
25:17.4
25:18.9
25:19.4
25:20.8
25:27.0
26:06.7
26:11.6
26:17.3
26:20.0
26:31.0
26:36.2
26:49.5
26:50.6
26:51.9
26:55.9
27:05.9

7:15.7
7:21.1
7214
7:44.5
7:53.7
7:53.8
8:08.3
10:02.8
10:08.4
10:12.8
10:39.3
11:17.6
11:57.0
15:22.2

1:11.5
1:29.8
1:53.4
2:01.6
2:06.6
2:314
2:46.7
2:55.8
3:00.4
3:09.4
3:25.0
3:29.4
4:11.4
4:16.1
4:16.8
4:26.5
4:33.2
4:50.0
5:17.8
5:18.6
5:19.7
5:20.1
5:26.0
5:29.1
5:30.6
5:31.1
5:32.5
5:38.7
6:18.4
6:23.3
6:29.0
6:31.7
6:42.7
6:47.9
7:01.2
7:02.3
7:03.6
7:07.6
7:17.6

12.98
12.94
12.94
12.76
12.69
12.69
12.58
11.8

11.76
11.73
11.57
11.34
11.1

10.05

18.18
17.14
16.9
16.59
16.49
16.43
16.12
15.94
15.83
15.78
15.68
15.5
15.45
15
14.95
14.95
14.85
14.78
14.61
14.34
14.33
14.32
14.32
14.26
14.23
14.22
14.22
14.2
14.14
13.79
13.74
13.69
13.67
13.58
13.53
13.42
13.41
13.4
13.37
13.28



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

51 GIRARD ALAIN
498 PYTHOUD DOMINIQUE
301 FRAGNIERE GERALD
136 BUSSARD PHILIPPE
526 BAPST PASCAL
451 MEUWLY BRUNO
265 TISSOT JEAN-CLAUDE
873 CORPATAUX RENE
295 SAPIN GASTON
516 BALMER BERNARD
309 RISSE MICHEL
298 ANDREY JACQUES
291 VANNAY GERARD
527 VOUILLOZ GEORGES
144 BURI MICHEL
320 DROMPT LAURENT
326 MOURET ERIC

52 GUIGNARD PIERRE
535 DUNAND DANIEL
327 REYNARD PIERRRE
852 PERROTTET PHILIPPE
131 FRAUTSCHI BEAT
331 BUSER STEPHANE
323 GENOUD SERGE
467 CONUS ERIC
267 GAILLET CLAUDE-ALAIN

Vétérans (1945-1954)

—
QOWoo~NOOOOPRWN-

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

114 TERREAUX BERNARD
862 MARCHON MICHEL
525 STRITT KARL
339 DORTHE MICHEL
514 CHAPPUIS MICHEL
540 THOMET GUY
286 BRAILLARD GABY
491 THUERLER FELIX
108 THALMANN PAUL
877 AEBY PIERRE
91 CURRAT CHRISTIAN
308 HERREN HERMANN
97 BAUDOIS JACQUES
508 PAUCHARD BRUNO
324 AEBISCHER THEO
480 DI MAGGIO DAMIANO
903 REMY CHARLES
101 PICCAND JACQUES
120 PASQUIER HENRI
899 TERCIER MICHEL
486 CHARRIERE ROLAND
70 DUMARTHERAY PASCAL
511 ANCAY PHILIPPE
497 MEILI BRUNO
541 DESCHENAUX GILBERT
866 EGGIMANN RUEDI
86 CURRAT MARCEL
474 MAGNIN JACQUES

57 M40
57 M40
64 M40
61 M40
61 M40
61 M40
57 M40
58 M40
61 M40
58 M40
58 M40
60 M40
60 M40
63 M40
64 M40
63 M40
64 M40
55 M40
60 M40
55 M40
64 M40
63 M40
63 M40
59 M40
58 M40
57 M40

52 M50
53 M50
50 M50
52 M50
54 M50
54 M50
48 M50
50 M50
49 M50
48 M50
54 M50
52 M50
52 M50
49 M50
53 M50
51 M50
53 M50
53 M50
50 M50
49 M50
54 M50
54 M50
50 M50
46 M50
46 M50
47 M50
49 M50
54 M50

TPF FRIBOURG 27:25.5
EPAGNY 27:39.2
SA BULLE 27:43.9
EPAGNY 271443
CAG FARVAGNY 27:47.1
TPF FRIBOURG 27474
BULLE 27:51.2
VILLARS-SUR-GLANE 27:53.2
BULLE 27:56.5
CA FARVAGNY 28:05.6
COURGENAY 28:07.5
EPAGNY 28:24.0
CS VALLEE DU FLON  28:42.5
FULLY 30:08.2
CLUB DE FULLY 30:15.7
CS HAUTEVILLE 30:32.4
CAG FARVAGNY 30:40.5
TPF FRIBOURG 30:42.7
SC BROC 31:45.6
FULLY 32:03.8
CS MARSENS 32:51.9
LES SANSOUCIS 33:03.6
LES SANSOUCIS 33:30.2
CHENENS 34:23.0
LUSSY 35:40.3
ESTAVAYER-LE-LAC  36:09.4
CA FARVAGNY 21:57.1
FSG BROC 22:18.9
LAT SENSE 23:14.4
VALLEE DU FLON 23:30.5
CA FARVAGNY 23:37.2
FSG BULLE 23:48.8
CS VALLEE DU FLON  24:42.0
TV JAUN 25:00.9
TV BOESINGEN 25:16.6
CA MARLY 25:20.1
CS VALLEE DU FLON  25:21.4
TV BOESINGEN 25:25.8
CARC ROMONT 25:30.1
TV BOESINGEN 25:39.5
LAT SENSE 26:04.2
SFG CUGY 26:11.9
CA BELFAUX 26:41.5
SA BULLE 26:45.5
CS HAUTEVILLE 27:33.7
CHARMEY 27:40.9
CS VALLEE DU FLON  28:04.3
YVERDON-LES-BAINS 28:05.1
FULLY 28:07.7
CARC ROMONT 28:23.0
SKI CLUB ROMONT 28:24.8
VUADENS 29:48.3
CS VALLEE DU FLON  30:02.6
AUTIGNY 30:32.6

7:37.2
7:50.9
7:55.6
7:56.0
7:58.8
7:59.1
8:02.9
8:04.9
8:08.2
8:17.3
8:19.2
8:35.7
8:54.2
10:19.9
10:27 .4
10:44 1
10:52.2
10:54 .4
11:57.3
12:15.5
13:03.6
13:15.3
13:41.9
14:34.7
15:52.0
16:21.1

21.8

1:17.3
1:33.4
1:40.1
1:51.7
2:44.9
3:03.8
3:19.5
3:23.0
3:24.3
3:28.7
3:33.0
3:42.4
4:071
4:14.8
4:44 .4
4:48.4
5:36.6
5:43.8
6:07.2
6:08.0
6:10.6
6:25.9
6:27.7
7:51.2
8:05.5
8:35.5

13.13
13.02
12.98
12.98
12.96
12.95
12.92
12.91
12.88
12.81
12.8

12.68
12.54
11.94
11.9

11.79
11.74
11.72
11.34
11.23
10.95
10.89
10.74
10.47
10.09
9.96

16.4
16.13
15.49
15.31
15.24
15.12
14.57
14.39
14.24
14.21
14.2
14.16
14.12
14.03
13.81
13.74
13.49
13.45
13.06
13
12.82
12.82
12.8
12.68
12.67
12.08
11.98
11.79



29
30
31

473 THARIN CHRISTIAN
272 AUBERSON MICHEL
495 LIMAT JACQUES

Vétérans (1944 et moins)

1

NO O~ WN

55 ROSSNER ERWIN
865 REPOND BERNARD
878 SCHELBACH JACQUES
455 SCIBOZ FRANCOIS
902 ROBADEY FELIX
470 THARIN JEAN-PIERRE
870 LUETHI WILLI

Dames-Juniores (1985 et plus)

O©CoO~NOOOhWN-

10
11
12
13
14
15

462 FRAGNIERE NOEMIE
100 FRAGNIERE DELPHINE
64 BEAUD MARION
263 THOMAS CAMILLE
500 FRAGNIERE DELPHINE
262 GUERTNER SARAH
62 REPOND FRANCE
464 BORCARD ANAIS
264 PYTHOUD ODILE
300 DUNAND FABIENNE
117 GRECA MELISSA
521 ECOFFEY ODILE
290 PICCAND MELINE
490 CURRAT SOPHIE
90 TERRAPON NATHALIE

Dames (1965-1984)

-_—
QOWOoONOOP~WN-

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

140 VIENNE LAURENCE
517 MONNEY STEPHANIE
257 FRAGNIERE URSULA
269 BOSSHARD STEPHANIE
457 PHILIPONA-ROMAN. ANNE
871 BADER RENATE
476 OCHIENG-PERNET AWILO
534 REBETEZ JOELLE
119 BRODARD VALERIE
57 CRAUSAZ MARILYNE
458 KUNZ CHRISTINE
463 PICCAND ALINE
868 HASSLER ISABELLE
294 GOTHUEY SYLVIE
134 JUNGO SOLANGE
882 BAERISWYL MONIKA
856 BRASEY BEATRICE
888 BAPST SYLVIANE
258 HAESELI PATRICIA
334 GABAGLIO EMILIA
94 GOTHUEY MARIE-CLAIRE
869 GOBET CAROLE
489 PITTET HELENE
858 BUGNON MARIE-NOELLE
122 BAECHLER VERONIQUE

50 M50
50 M50
51 M50

39 M60
44 Me0
40 M60
43 M60
44 M60
43 M60
37 M60

90 F19
87 F19
89 F19
86 F19
86 F19
90 F19
90 F19
89 F19
89 F19
89 F19
86 F19
90 F19
87 F19
86 F19
88 F19

66 F20
70 F20
68 F20
84 F20
70 F20
70 F20
65 F20
80 F20
71 F20
83 F20
70 F20
83 F20
72 F20
79 F20
84 F20
75 F20
67 F20
76 F20
75 F20
75 F20
74 F20
79 F20
68 F20
73 F20
70 F20

YVERDON-LES-BAINS
BERCHER
AVRY-DT-PONT

CS MARSENS
FSG CHARMEY
CA BELFAUX
CS MARSENS
FSG BULLE
SUSCEVAZ
BUENZEN

SA BULLE

SA BULLE -Benoit
FSG NEIRIVUE

SA BULLE

SA BULLE -Bernard
FSG NEIRIVUE

SA BULLE

FSG NEIRIVUE

FSG NEIRIVUE

SA BULLE

CA FARVAGNY

CS HAUTEVILLE

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON

FSG BULLE

CA FARVAGNY

CS MARSENS
YVERDON-LES-BAINS
CS MARSENS
BREMGARTEN

CA BELFAUX

CA BELFAUX

CS HAUTEVILLE
CS MARSENS

CS MARSENS

SA BULLE

CARC ROMONT
ATTALENS

CA BELFAUX

TV BOESINGEN
CS MARSENS

CS LE MOURET
CS MARSENS

CA BELFAUX
CHATEL-ST-DENIS
CARC ROMONT
CS VALLEE DU FLON
CARC ROMONT
CHENENS

31:17.8
34:35.3
37:55.8

26:48.8
26:58.4
27:26.7
28:21.7
28:53.5
29:55.2
40:26.7

26:58.4
27324
27:51.0
28:24.0
28:37.9
28:51.0
28:56.3
29:16.2
29:26.1
30:54.9
31:08.3
33:38.1
35:01.9
35:12.6
35:15.1

23:04.4
28:11.0
28:33.9
28:50.5
28:52.5
29:08.6
29:16.2
29:25.7
29:32.4
29:37.1
29:50.5
29:53.0
30:10.4
30:29.5
30:31.8
30:41.7
30:49.4
30:53.6
31:10.8
31:50.0
31:55.5
32:01.5
32:37.4
32:39.0
32:46.4

9:20.7
12:38.2
15:68.7

9.6
37.9
1:32.9
2:04.7
3:06.4
13:37.9

34
52.6
1:25.6
1:39.5
1:52.6
1:57.9
2:17.8
2:27.7
3:56.5
4:09.9
6:39.7
8:03.5
8:14.2
8:16.7

5:06.6
5:29.5
5:46.1
5:48.1
6:04.2
6:11.8
6:21.3
6:28.0
6:32.7
6:46.1
6:48.6
7:06.0
7:25.1
7:27.4
7:37.3
7:45.0
7:49.2
8:06.4
8:45.6
8:51.1
8:57.1
9:33.0
9:34.6
9:42.0

11.5
10.41
9.49

13.43
13.35
13.12
12.69
12.46
12.03
8.9

13.35
13.07
12.93
12.68
12.57
12.48
12.44
12.3

12.23
11.64
11.56
10.7

10.28
10.22
10.21

15.6

12.77
12.6

12.48
12.47
12.35
12.3

12.23
12.19
12.15
12.06
12.05
11.93
11.81
11.79
11.73
11.68
11.65
11.54
11.31
11.28
11.24
11.04
11.03
10.98



26 892 MACHERET ISABELLE
27 322 SOLDATI MARIE-CAIRE
28 89 JAQUIER LINA

29 860 CASTELLA SYLVIE

30 280 JOYE CHRISTINE

31 80 GRANDGIRARD MYRIAM

32 81 POCHON BRIGITTE
33 281 REY BEATRICE

34 270 BONOMETTI NADIA
35 861 HELFER NADINE
36 87 CHARRIERE DORIS
37 74 GUMY DELPHINE

38 884 BAECHLER FREDERIQUE

39 487 BALMAT ANITA

40 287 BOSSEL EMILIE

41 864 MARMY ALINE

42 472 ZURKINDEN NATHALIE

Dames-Vétérans (1955-1964)
1 76 WALDMEYER IANA
63 BARBEY PIERRETTE
276 RAMY GIUSEPPINA
271 BOSSHARD MICHELE

872 IMHOF CLAUDINE
317 PHILIPONA CATHERINE

2
3
4
5 488 TERRAPON GEORGETTE
6
7
8

128 VOUILLOZ ANNE-CATHERINE

9 900 GOMEZ CHANTAL
10 123 GENOUD CATHERINE
11 319 DROMPT ISABELLE
12 528 DORSAZ MARIE-LINE
13 854 GREMAUD PATRICIA
14 88 MERCANTON PAOLA
15 522 PERLER CLAUDINE
16 853 PELLATON MARTINE
17 851 CHENAUX ELISABETH
18 519 ECOFFEY NATHALIE
19 875 MEUWLY DENISE
20 58 BUSSARD BRIGITTE
21 328 COLLAUD CATHERINE
22 859 FRANCEY CHANTAL
23 544 ROSSEL VERONIQUE
24 344 BURI ANGE-MARIE

Dames-Vétérans (1954 et moins)
1 288 DORTHE ANNE
2 289 CONUS EDITH
3 273 DEWARRAT ANILDA
4 883 BAECHLER GABRIELLE
5 72 TRONCHET RENEE

75 F20
66 F20
69 F20
80 F20
73 F20
73 F20
69 F20
68 F20
68 F20
70 F20
83 F20
77 F20
80 F20
69 F20
84 F20
81 F20
69 F20

56 F40
57 F40
59 F40
56 F40
61 F40
58 F40
63 F40
64 F40
62 F40
62 F40
60 F40
64 F40
57 F40
64 F40
64 F40
62 F40
63 F40
60 F40
59 F40
58 F40
60 F40
57 F40
64 F40
61 F40

52 F50
54 F50
50 F50
54 F50
54 F50

CARC ROMONT 32:47.5
ONNENS 33:11.5
CS VALLEE DU FLON  33:18.0
CARC ROMONT 33:44.0
SFG CUGY 33:46.2
SFG CUGY 33:47.1
SFG CUGY 33:48.8
SFG CUGY 34:02.4
YVERDON-LES-BAINS 34:58.6
CARC ROMONT 35:454
CS VALLEE DU FLON  37:02.5
AUTIGNY 37:20.5
PONTHAUX 37:21.1

CS VALLEE DU FLON  38:20.0

CS VALLEE DU FLON  40:57.2
ENNEY 40:59.6
BERCHER 42:56.6
CA BELFAUX 24:42.1
SA BULLE 26:12.8
CA BELFAUX 27:31.1

YVERDON-LES-BAINS 28:46.9

CS VALLEE DU FLON  28:48.3
CARC ROMONT 28:57.1
CA FARVAGNY 29:50.1
FULLY 29:57.1
CHARMEY 30:05.0
CHENENS 30:26.2
CS HAUTEVILLE 30:59.4
FULLY 31:24.1
CS MARSENS 32:24.3
CS VALLEE DU FLON  32:48.6
CHENENS 32:52.9
CS MARSENS 33:04.3
CS MARSENS 33:06.3
CS HAUTEVILLE 33:17.9
TV BOESINGEN 33:27.0
CS MARSENS 34:57.4
LES CULLAYES 35:334
CARC ROMONT 35:35.0
CLUB DE FULLY 37:59.2
CLUB DE FULLY 44:03.9

CS VALLEE DU FLON  30:21.6
CS VALLEE DU FLON  33:31.8
YVERDON-LES-BAINS 33:49.7
PONTHAUX 35:22.5
BERCHER 36:40.5

9:43.1

10:07.1
10:13.6
10:39.6
10:41.8
10:42.7
10:44.4
10:58.0
11:564.2
12:41.0
13:58.1
14:16.1
14:16.7
15:15.6
17:52.8
17:55.2
19:62.2

1:30.7
2:49.0
4:04.8
4:06.2
4:15.0
5:08.0
5:15.0
5:22.9
5:44 1
6:17.3
6:42.0
7:42.2
8:06.5
8:10.8
8:22.2
8:24.2
8:35.8
8:44.9
10:15.3
10:51.3
10:52.9
13:17 1
19:21.8

3:10.2
3:28.1
5:00.9
6:18.9

10.98
10.85
10.81
10.67
10.66
10.66
10.65
10.58
10.29
10.07
9.72
9.64
9.64
9.39
8.79
8.78
8.38

14.57
13.73
13.08
12.51
12.5

12.43
12.07
12.02
11.97
11.83
11.62
11.46
11.11
10.97
10.95
10.88
10.87
10.81
10.76
10.3

10.12
10.12
9.48

8.17

11.86
10.74
10.64
10.18
9.82



34eme COURSE DE RELAIS EN FORET 2004
(3 x 6Km) en forét de Bouleyres BULLE
Classement par équipes (relais)

Clt NOM DE L'EQUIPE Cat.E Relais Dos. NOM et PRENOM

1 LES TRILOGISTES 138 GIRARDET DAVID
538 BUSCHI MATHIAS

338 GOLLIARD CHRISTOPHE

W =

=L
N

2 LE PAQUIER-BROC 504 WEBER DANIEL
104 POCHON PATRICK

304 CHARLIER DOMINIQUE

=L

3 LES GALOPINS 53 BIFRARE JEAN-PIERRE
453 PUGIN MARC

2 253 DROUX DANIEL

=<
wW =

4 CA FARVAGNY I 513 NICOLET CLAUDE
113 OVERNEY ALEXANDRE

313 BAECHLER CHRISTIAN

=L

5 FSG BULLE 2 530 CUENNET JEAN-FRANCOIS
130 KOLLY PIERRE-ANDRE

330 JAQUET BENOIT

=L

6 CS VALLEE DU FLON | 484 CONNUS THIERRY
284 GARIN STEPHANE

1 84 MESOT JEAN-PIERRE

=L
N W

7 LES TROTTEURS 1 310 ANCAY EMMANUEL
510 GABIOUD FREDERIC

110 BERTUCHOZ URBAIN

<=L
= WN

8 CA FARVAGNY II MV 1 114 TERREAUX BERNARD

An Cat.

79 M20
85 M19
71 M20

64 M40
61 M40
67 M20

58 M40
81 M20
79 M20

67 M20
77 M20
67 M20

61 M40
68 M20
62 M40

76 M20
82 M20
69 M20

72 M20
73 M20
66 M20

52 M50

DOMICILE / CLUB

CA BELFAUX
CA BELFAUX
CA BELFAUX

FSG NEIRIVUE
SA BULLE
FSG BROC

CS MARSENS
CS MARSENS
CS MARSENS

CA FARVAGNY
CA FARVAGNY
CA FARVAGNY

FSG BULLE
FSG BULLE
FSG BULLE

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON

MARTIGNY
MARTIGNY-CROIX
FULLY

CA FARVAGNY

Temps (Pos) Total

20:27.9
20:48.3
21:06.6

19:48.3
21:18.1
21:40.0

20:59.8
22:05.4
22:06.1

21:08.3
21:48.9
22:37.4

21:54.9
22:08.3
22:44 1

22:02.4
22:48.2
23:03.4

22:40.9
22:41.9
22:57.0

21:57.1

-2 1:02:22.8
-3
-5

-1 1:02:46.4
-8
-12

-4 1:05:11.3
-21
-22

-7 1:05:34.6
-16
-30

-18 1:06:47.3
-23
-34

-20 1:07:54.0
-35
42

-32 1:08:19.8
-33
-37

-19 1:08:23.0



9 EQUIPE VIENNE

10 LAT SENSE 2

11 LAT SENSE 1

12 I LOVE FASHION TV

13 CARC ROMONT |

14 FSG BULLE 1

15 LES BABAS COOL

16 CS VALLEE DU FLON Il

17 TV BOESINGEN 2

MV
MV

=L

MV
MV
MV

MJ
MJ
MJ

MV
MV
MV

=L

MV
MV
MV

N =W W =W - N N =W - w =2 N N

wW =

314 BARRAS GILLES
514 CHAPPUIS MICHEL

340 MERZ PATRICE
140 VIENNE LAURENCE
540 THOMET GUY

125 JENNY PETER
525 STRITT KARL
325 KOESTINGER GUIDO

524 HUBER ERICH
124 STURNY FLORIAN
324 AEBISCHER THEO

60 THUERLER JOEL
260 BOCA PETER
460 ROMANENS SVEN

82 MAILLARD ERIC
482 SUGNAUX MAURICE
282 FRANCEY JOEL

529 JACOBSON DANIEL
129 GLAUDON DENIS
329 SEYDOUX NICOLAS

454 HAESELI MARKUS
54 GRIVEL JEAN-LOUIS
254 GENOUD PATRICK

85 PITTET ANDRE
485 AEBISCHER CHRISTIAN
285 GRANDJEAN DENIS

507 CURTY OLIVIER

61 M40
54 M50

70 M20
66 F20
54 M50

56 M40
50 M50
60 M40

81 M20
82 M20
53 M50

86 M19
86 M19
86 M19

61 M40
61 M40
63 M40

72 M20
66 M20
67 M20

64 M40
64 M40
69 M20

61 M40
62 M40
60 M40

72 M20

CA FARVAGNY
CA FARVAGNY

FSG BULLE
FSG BULLE
FSG BULLE

LAT SENSE
LAT SENSE
LAT SENSE

LAT SENSE
LAT SENSE
LAT SENSE

SA BULLE
MARSENS
SA BULLE

CARC ROMONT
CARC ROMONT
CARC ROMONT

FSG BULLE
FSG BULLE
FSG BULLE

CS MARSENS
CS MARSENS
CS MARSENS

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON

TV BOESINGEN

22:48.7
23:37.2

21:46.2
23:04.4
23:48.8

21:41.7
23:14.4
23:59.7

21:25.8
21:37.3
26:04.2

22:253
23:117.2
23:27.3

21:49.9
23:13.3
24:14.8

22:37.0
22:58.2
24:30.3

22:57.7
23:17.7
24:20.7

22:19.7
24:21.5
24:38.3

23:26.0

-36
-56

-14 1:08:39.4
-43
-59

-13 1:08:55.8
-46
-60

-10 1:09:07.3
11
-114

-27 1:09:09.8
-47
-51

-17 1:09:18.0
-45
-69

-29 1:10:05.5
-39
-76

-38 1:10:36.1
-48
72

-26 1:11:19.5
-75
-82

-50 1:11:32.0



18 LES Xl

19 LES WINNETOUS

20 SKI CLUB BROC

21 LAT SENSE |

22 CS HAUTEVILLE |

23 EQUIPE BUSSARD

24 L ES BEAGLES

25 BELFAUX BLACK & YELLOW

26 HSB BIENNE

MC
MC
MC

=L

=L

=L

N =

w N N [N W =N —_

—_

307 BERTSCHI THOMAS
107 TSCHANNEN ROLF

61 GEINOZ NICOLAS
261 SALLIN DIMITRI
461 REPOND JORIS

66 GILLES MARTIN
466 MATHIAS JUNGO
266 THOMET SAMUEL

335 CHARRIERE CHRISTIAN
135 PERRITAZ PIERRE
535 DUNAND DANIEL

468 KEMPF ANDREAS
68 JUNGO MARTIN
268 UDRY MATTHIAS

518 ECOFFEY YANNICK
318 BORCARD CHRISTIAN
118 BARTOLUCCI JOSEPH

336 EGGERTSWYLER DAVID
536 THOMET SIMON
136 BUSSARD PHILIPPE

96 GREMAUD PIERRE
496 COTTING PHILIPPE
296 CURRAT GERALD

475 VOILLAT FRANCOIS
275 CUENNET PATRICK
75 BUTIGIEG JEAN-PIERRE

105 MAYTAIN JEROME

72 M20
66 M20

87 M19
88 M19
87 M19

83 M20
83 M20
84 M20

75 M20
72 M20
60 M40

88 M19
87 M19
88 M19

86 M19
68 M20
73 M20

81 M20
86 M19
61 M40

64 M40
61 M40
63 M40

59 M40
63 M40
55 M40

82 M20

TV BOESINGEN
TV BOESINGEN

SA BULLE
SA BULLE
SA BULLE

SA BULLE
CA BELFAUX
CA BELFAUX

SC BROC
SKI CLUB BROC
SC BROC

LAT SENSE
LAT SENSE
LAT SENSE

CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE

LE MOURET
BELFAUX
EPAGNY

VUADENS
VUADENS
VUADENS

CA BELFAUX
CA BELFAUX
CA BELFAUX

BASSE-NENDAZ

23:31.3
24:34.7

23:21.2
24:04.7
24:20.8

24:01.9
24:03.3
24:38.8

21:06.8
21:19.1
31:45.6

22:17.8
26:04.7
26:07.2

24:20.8
24:37.6
26:02.1

23:37.0
23:48.5
27443

22:35.0
26:17.3
26:51.9

25:14.3
25:17.4
25:27.0

22:37.6

-54
77

-49 1:
-66
-73

-62 1:

-24 1
-115
117

-73 1:
-80
-113

-55 1:
-58
-164

-28 1:
-124
-140

-94 1:
-97
-105

-31 1:

11:46.7

12:44.0

14:11.5

14:29.7

15:00.5

15:09.8

15:44.2

15:58.7

16:21.5



27 TV BOESINGEN 3

28 CH. DE FER DU JURA

29 CARC JEUNESSE

30 CHOUETTES-TEAM 1

31 LES TROTTEURS 2

32 CARC GIBLOUX

33 LES PLANQUES

34 CS VALLEE DU FLON VIl

35 CARC ROMONT lI

MV
MV
MV

MC
MC
MC

MV
MV
MV

=L

=L

N N =W N N

N W

N =W w =2 N

N =W

305 MARCHON JULIEN
505 HUGUENOT BLAISE

108 THALMANN PAUL
308 HERREN HERMANN
508 PAUCHARD BRUNO

509 MUELLER PHILIPPE
109 RIAT PIERRIC
309 RISSE MICHEL

83 MAILLARD ARNAUD
283 DUC JEROME
483 SUGNAUX GREGORY

492 BRULHART PATRICE
292 COLLAUD OLIVIER
92 GACHOUD FREDERIC

111 CARRON JEAN-MARC
311 DORSAZ BENOIT
511 ANCAY PHILIPPE

303 PYTHON VINCENT
103 PERRITAZ JOEL
503 BIFRARE FREDERIC

465 BOSSON JEROME
65 SEYDOUX CHRISTOPHE
265 TISSOT JEAN-CLAUDE

491 THUERLER FELIX
91 CURRAT CHRISTIAN
291 VANNAY GERARD

297 MAURON GERARD

80 M20
79 M20

49 M50
52 M50
49 M50

67 M20
69 M20
58 M40

87 M19
89 M19
89 M19

77 M20
76 M20
66 M20

64 M40
64 M40
50 M50

75 M20
68 M20
67 M20

72 M20
73 M20
57 M40

50 M50
54 M50
60 M40

56 M40

ROMONT
ROMONT

TV BOESINGEN
TV BOESINGEN
TV BOESINGEN

COURGENAY
COURGENAY
COURGENAY

CARC ROMONT
CARC ROMONT
CARC ROMONT

CORSEREY
MARSENS
PONT/VEVEYSE

FULLY
FULLY
FULLY

CARC ROMONT
CARC ROMONT
CARC ROMONT

BULLE

CS VALLEE DU FLON

BULLE

TV JAUN

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON

CARC ROMONT

25:07.7
28:36.2

25:16.6
25:25.8
25:39.5

23:00.7
26:17.2
28:07.5

22:59.5
26:35.5
28:13.3

25:34.0
25:38.4
26:50.7

24:04.4
26:36.2
28:07.7

24:37.2
26:24.6
27:49.3

24:17.0
26:55.6
27:51.2

25:00.9
25:21.4
28:42.5

25:19.4

-91
-191

-95 1:
-104
-110

-41 1:
-123
-178

-40 1:
-130
-182

-108 1:
-109
-139

-65 1:
-131
-179

-79 1:
-127
-169

-70 1:
-143
-171

-88 1:
-102
-193

-99 1:

16:21.9

17:25.4

17:48.3

18:03.1

18:48.3

18:51.1

19:03.8

19:04.8

19:12.5



36 LES ROCKEURS

37 CA FARVAGNY IV

38 MP SPORTS 1

39 PHILIPIDES

40 TPF FRIBOURG 1

41 TV BOESINGEN 1

42 EPAGNY 1

43 SKI CLUB ROMONT NORDIQUE

44 MP SPORTS 3

MV
MV

MV
MV
MV

=L

MC
MC
MC

MV
MV
MV

= 2L

=L

w =

W =N

N W [CVRE N \V) w
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97 BAUDOIS JACQUES
497 MEILI BRUNO

255 BERAUD PATRICK
55 ROSSNER ERWIN
455 SCIBOZ FRANCOIS

116 GRECA JOSEPH
316 KOLLY DANIEL
516 BALMER BERNARD

69 MONNARD PHILIPPE
469 JAQUET MICHAEL
269 BOSSHARD STEPHANIE

259 MEZIER JULIEN
459 FRANCHETTI YVES
59 PASSAPLAN OLIVIER

251 BUCHS WILLY
51 GIRARD ALAIN
451 MEUWLY BRUNO

506 SCHMUTZ PASCAL
306 DECORVET HERBERT
106 WENGER DAVID

98 ROBADEY SERGE
498 PYTHOUD DOMINIQUE
298 ANDREY JACQUES

141 MICHEL LAURENT
341 STRUBY FABIEN
541 DESCHENAUX GILBERT

71 ADDOR BERTRAND

52 M50
46 M50

66 M20
39 M60
43 M60

57 M40
57 M40
58 M40

60 M40
72 M20
84 F20

89 M19
88 M19
89 M19

64 M40
57 M40
61 M40

69 M20
66 M20
76 M20

70 M20
57 M40
60 M40

84 M20
83 M20
46 M50

72 M20

CARC ROMONT
CARC ROMONT

CS MARSENS
CS MARSENS
CS MARSENS

CA FARVAGNY
CA FARVAGNY
CA FARVAGNY

CHESEAUX-NOREAZ
ONNENS/VD
YVERDON-LES-BAINS

SA BULLE
SA BULLE
BULLE

TPF FRIBOURG
TPF FRIBOURG
TPF FRIBOURG

TV BOESINGEN
TV BOESINGEN
TV BOESINGEN

EPAGNY
EPAGNY
EPAGNY

SKI CLUB ROMONT
SKI CLUB ROMONT
SKI CLUB ROMONT

GRANDSON

25:30.1
28:23.0

24:07.4
26:48.8
28:21.7

25:06.1
26:31.0
28:05.6

24:05.1
26:55.3
28:50.5

25424
26:32.6
28:00.2

25:06.9
27:25.5
27:47.4

24:01.6
24:03.3
32:24.9

24:40.5
27:39.2
28:24.0

25:43.1
26:55.9
28:24.8

25:28.7

-107
-186

-68 1:19:17.9
-136
-184

-89 1:19:42.7
-128
-177

67 1:19:50.9
-142
-196

-111 1:20:15.2
-129
-174

-90 1:20:19.8
-151
-167

-61 1:20:29.8
-63
-254

-84 1:20:43.7
-160
-187

-112 1:21:03.8
144
-189

-106 1:21:06.2



45 AMSTERDAM-TEAM

46 BELFAUX LADIES

47 LES ZOUAVES

48 CS VALLEE DU FLON 1lI

49 CS HAUTEVILLE III

50 LES VACANCIERES

51 CABV MARTIGNY

52 LES SPORTS GIRLS

53 FARVAGNY VI

MV
MV
MV

m m

MC
MC
MC

MV
MV
MV

MV
MV
MV

m m

MC
MC
MC

FC
FC
FC
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471 KALTENRIEDER CLAUDE

271 BOSSHARD MICHELE

101 PICCAND JACQUES
501 ROBERT JEAN-LUC
301 FRAGNIERE GERALD

76 WALDMEYER IANA
276 RAMY GIUSEPPINA

476 OCHIENG-PERNET AWILO

137 RUMO DAVID
537 PAGE MICHAEL
337 CHENAUX MATTHIEU

286 BRAILLARD GABY
486 CHARRIERE ROLAND
86 CURRAT MARCEL

520 BARRAS MICHEL
120 PASQUIER HENRI
320 DROMPT LAURENT

63 BARBEY PIERRETTE
263 THOMAS CAMILLE
463 PICCAND ALINE

302 GUEX CHARLES
502 D'ANDRES LAURENT
102 ANTILLE FLAVIEN

462 FRAGNIERE NOEMIE
262 GUERTNER SARAH
62 REPOND FRANCE

126 ROPRAZ GERALD

63 M40
56 F40

53 M50
62 M40
64 M40

56 F40
59 F40
65 F20

90 M19
87 M19
88 M19

48 M50
54 M50
49 M50

55 M40
50 M50
63 M40

57 F40
86 F19
83 F20

90 M19
90 M19
90 M19

90 F19
90 F19
90 F19

66 M20

POMY
YVERDON-LES-BAINS

SA BULLE
SA BULLE
SA BULLE

CA BELFAUX
CA BELFAUX
CA BELFAUX

CS MARSENS
CS MARSENS
CS MARSENS

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON

CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE

SA BULLE
SA BULLE
SA BULLE

CHEMIN
MARTIGNY
MARTIGNY

SA BULLE
FSG NEIRIVUE
SA BULLE

CA FARVAGNY

26:50.6
28:46.9

26:45.5
26:49.5
27:43.9

24:42 1
27:31.1
29:16.2

26:36.4
27:30.1
27:46.7

24:42.0
28:04.3
30:02.6

26:11.6
27:33.7
30:32.4

26:12.8
28:24.0
29:53.0

26:37.5
27:34.6
30:32.7

26:58.4
28:51.0
28:56.3

27:33.1

-138
-194

-135 1:21:18.9
-137
-163

-86 1:21:29.4
154
-203

-132 1:21:53.2
-153
-165

-85 1:22:48.9
-175
-216

-118 1:24:17.7
-157
-226

-120 1:24:29.8
-187
-212

-133 1:24:44.8
-158
-228

-146 1:24:45.7
-197
-200

-156 1:26:00.7



54 CA FARVAGNY llI

55 FSG NEIRIVUE

56 LES BELLES NANAS

57 LES SPOTS GIRLS

58 TPF FRIBOURG 2

59 VALLEE DU FLON X

60 CA FARVAGNY V

61 LES SNOOPYS

62 SALIME

=L

FC
FC
FC

m m

FJ
FJ
FJ

m = 2L

m ™M
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N W
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526 BAPST PASCAL
326 MOURET ERIC

515 SAVARY ETIENNE
315 MACHERET BERNARD
115 GEINOZ REMI

64 BEAUD MARION
464 BORCARD ANAIS
264 PYTHOUD ODILE

257 FRAGNIERE URSULA

457 PHILIPONA-ROMAN. ANNE

57 CRAUSAZ MARILYNE

100 FRAGNIERE DELPHINE
500 FRAGNIERE DELPHINE
300 DUNAND FABIENNE

252 HABERKORN ERIC
452 RIGOLET JOSE
52 GUIGNARD PIERRE

339 DORTHE MICHEL
139 CURRAT VINCENT
539 ROCH SAMUEL

517 MONNEY STEPHANIE
317 PHILIPONA CATHERINE
117 GRECA MELISSA

332 ULDRY JEAN-MARC
132 ULDRY GAETAN
532 DESCHENAUX JEROME

95 LIMAT YAN

61 M40
64 M40

58 M40
65 M20
87 M19

89 F19
89 F19
89 F19

68 F20
70 F20
83 F20

87 F19
86 F19
89 F19

62 M40
66 M20
55 M40

52 M50
88 M19
88 M19

70 F20
63 F40
86 F19

64 M40
89 M19
87 M19

81 M20

CAG FARVAGNY
CAG FARVAGNY

CA FARVAGNY
CA FARVAGNY
CA FARVAGNY

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE

CS MARSENS
CS MARSENS
CS MARSENS

SA BULLE -Benoit
SA BULLE -Bernard
SA BULLE

TPF FRIBOURG
TPF FRIBOURG, SAB
TPF FRIBOURG

VALLEE DU FLON
VALLEE DU FLON
VALLEE DU FLON

CA FARVAGNY
CA FARVAGNY
CA FARVAGNY

LES SANSOUCIS
LES SANSOUCIS
LES SANSOUCIS

AVRY-DT-PONT

27471
30:40.5

26:55.9
27:43.6
31:32.2

27:51.0
29:16.2
29:26.1

28:33.9
28:52.5
29:37.1

27:32.4
28:37.9
30:54.9

27:05.9
30:40.7
30:42.7

23:30.5
26:19.2
39:10.4

28:11.0
29:50.1
31:08.3

25:20.8
31:35.8
32:22.2

23:42.1

-166
-230

144 1:26:11.7
-162
243

-170 1:26:33.3
-203
-206

-190 1:27:03.5
-198
-208

-155 1:27:05.2
-192
-236

-149 1:28:29.3
-231
-233

-53 1:29:00.1
-125
-300

-180 1:29:09.4
-210
-239

-101 1:29:18.8
244
-252

-57 1:29:34.4



63 CS HAUTEVILLE IV

64 UBS FRIBOURG I

65 LES TROTTEURS 4

66 NESKUIK

67 LES SANSOUCIS |

68 CA BELFAUX 3

69 CS VALLEE DU FLON V

70 MP SPORTS 2

71 MP SPORTS 5

MC
MC
MC

MV
MV
MV

= 25 £

m m

FvV
FvV
FV

=L

w N =W N =W N W - N = W N N
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295 SAPIN GASTON
495 LIMAT JACQUES

121 REPONT JEROME
321 PROBST GUILLAUME
521 ECOFFEY ODILE

523 PERLER PHILIPPE
123 GENOUD CATHERINE
323 GENOUD SERGE

127 BERARD ANDRE
527 VOUILLOZ GEORGES
327 REYNARD PIERRRE

494 MONNARD FREDERIC
294 GOTHUEY SYLVIE
94 GOTHUEY MARIE-CLAIRE

531 ULDRY FRANCOIS
131 FRAUTSCHI BEAT
331 BUSER STEPHANE

534 REBETEZ JOELLE
134 JUNGO SOLANGE
334 GABAGLIO EMILIA

488 TERRAPON GEORGETTE
288 DORTHE ANNE
88 MERCANTON PAOLA

70 DUMARTHERAY PASCAL
470 THARIN JEAN-PIERRE
270 BONOMETTI NADIA

73 VULLIEMIN SEBASTIEN

61 M40
51 M50

92 M19
91 M19
90 F19

62 M40
62 F40
59 M40

69 M20
63 M40
55 M40

72 M20
79 F20
74 F20

65 M20
63 M40
63 M40

80 F20
84 F20
75 F20

61 F40
52 F50
64 F40

54 M50
43 M60
68 F20

67 M20

BULLE

AVRY-DT-PONT

CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE

CHENENS
CHENENS
CHENENS

FULLY
FULLY
FULLY

CHATEL-ST-DENIS

ATTALENS

CHATEL-ST-DENIS

LES SANSOUCIS
LES SANSOUCIS
LES SANSOUCIS

CA BELFAUX
CA BELFAUX
CA BELFAUX

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON

YVERDON-LES-BAINS

SUSCEVAZ

YVERDON-LES-BAINS

YVERDON-LES-BAINS

27:56.5
37:55.8

26:13.2
29:53.1
33:38.1

25:08.0
30:26.2
34:23.0

27:49.0
30:08.2
32:03.8

28:21.7
30:29.5
31:55.5

24:35.9
33:03.6
33:30.2

20:25.7
30:31.8
31:50.0

28:48.3
30:21.6
32:48.6

28:05.1
29:55.2
34:58.6

28:12.4

-173
-297

-121 1:29:44 4
-213
-271

-92 1:29:57.2
-222
-278

-168 1:30:01.0
-218
-251

-184 1:30:46.7
-223
-249

-78 1:31:09.7
-262
-269

-205 1:31:47.5
-225
-248

-195 1:31:58.5
-221
-259

-176 1:32:58.9
-214
-281

-181 1:33:19.9



72 CHOUETTES-TEAM 2

73 SFG CUGY 1

74 CS HAUTEVILLE Il

75 LES SANSOUCIS I

76 LES GRANDES DAMES

77 LES TROTTEURS 5

78 LIBRAIRIE VIEUX-COMTE

79 SFG CUGY 2

80 UBS FRIBOURG |

= 225 ££2

m m

MC
MC
MC

m m

FV
FvV
FvV

MV
MV
MV
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473 THARIN CHRISTIAN
273 DEWARRAT ANILDA

93 ROCHAT SAMUEL
293 MARMY EMMANUEL
493 MONNEY GILLES

480 DI MAGGIO DAMIANO
280 JOYE CHRISTINE
80 GRANDGIRARD MYRIAM

119 BRODARD VALERIE
319 DROMPT ISABELLE
519 ECOFFEY NATHALIE

533 PUGIN GUILLAUME
333 FRAUTSCHI TIM
133 FRAUTSCHI ROBIN

458 KUNZ CHRISTINE
258 HAESELI PATRICIA
58 BUSSARD BRIGITTE

128 VOUILLOZ ANNE-CATHERINE

528 DORSAZ MARIE-LINE
328 COLLAUD CATHERINE

67 REPOND JEAN-BERNARD
467 CONUS ERIC
267 GAILLET CLAUDE-ALAIN

481 REY JEAN-SEBASTIEN
81 POCHON BRIGITTE
281 REY BEATRICE

122 BAECHLER VERONIQUE

50 M50
50 F50

78 M20
79 M20
84 M20

51 M50
73 F20
73 F20

71 F20
60 F40
60 F40

89 M19
91 M19
89 M19

70 F20
75 F20
58 F40

64 F40
64 F40
60 F40

58 M40
58 M40
57 M40

68 M20
69 F20
68 F20

70 F20

YVERDON-LES-BAINS
YVERDON-LES-BAINS

GRANDSIVAZ
LENGNAU
PREZ-VERS-SIVIRIEZ

SFG CUGY
SFG CUGY
SFG CUGY

CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE

LES SANSOUCIS
LES SANSOUCIS
LES SANSOUCIS

CS MARSENS
CS MARSENS
CS MARSENS

FULLY
FULLY
LES CULLAYES

BULLE
LUSSY
ESTAVAYER-LE-LAC

SFG CUGY
SFG CUGY
SFG CUGY

CHENENS

31:17.8
33:49.7

27:.01.8
30:36.3
35:50.1

26:11.9
33:46.2
33:47 1

29:32.4
30:59.4
33:17.9

26:52.9
31:43.9
36:26.4

29:50.5
31:10.8
34:57.4

29:57 1
31:24.1
35:33.4

26:06.7
35:40.3
36:09.4

30:30.7
33:48.8
34:02.4

32:46.4

-241
276

-148 1:33:28.2
-229
-290

-119 1:33:45.2
-273
-274

-207 1:33:49.7
-237
-266

-141 1:35:03.2
-245
-292

-211 1:35:58.7
-240
-280

-215 1:36:54.6
-242
-286

-116 1:37:56.4
-288
-291

-224 1:38:21.9
-275
=277

-257 1:38:50.8



81 CS VALLEE DU FLON VI

82 LES DZODZETS

83 CS VALLEE DU FLON VIl

84 CLUB TROTTEURS VI

85 MP SPORTS 4

86 CS VALLEE DU FLON IV

M

m m

=L

FJ
FJ
FJ

MV
MV
MV

=L

m m

N N =W w
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522 PERLER CLAUDINE
322 SOLDATI MARIE-CAIRE

489 PITTET HELENE
89 JAQUIER LINA
289 CONUS EDITH

474 MAGNIN JACQUES
274 GUMY BERTRAND
74 GUMY DELPHINE

290 PICCAND MELINE
490 CURRAT SOPHIE
90 TERRAPON NATHALIE

144 BURI MICHEL
544 ROSSEL VERONIQUE
344 BURI ANGE-MARIE

272 AUBERSON MICHEL
72 TRONCHET RENEE
472 ZURKINDEN NATHALIE

87 CHARRIERE DORIS
487 BALMAT ANITA
287 BOSSEL EMILIE

64 F40
66 F20

68 F20
69 F20
54 F50

54 M50
71 M20
77 F20

87 F19
86 F19
88 F19

64 M40
64 F40
61 F40

50 M50
54 F50
69 F20

83 F20
69 F20
84 F20

CHENENS
ONNENS

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON

AUTIGNY
AUTIGNY
AUTIGNY

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON

CLUB DE FULLY
CLUB DE FULLY
CLUB DE FULLY

BERCHER
BERCHER
BERCHER

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON

32:52.9
33:11.5

32:37.4
33:18.0
33:31.8

30:32.6
31:45.5
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